



# MUĞLA TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU

AYLIK FAALİYET RAPORU



Odamız üyesi, Muğla'da beyaz eşya sektöründe faaliyet gösteren Metin Kaya ve Mehmet Düzöz, Emlak sektöründe faaliyet gösteren ve bölgede çekilen filmlerde Muğla'nın yüzü olan oyuncu Osman Bayar, mühendislik ve inşaat sektörlerinde faaliyet gösteren Coşkun Çatalkaya, Ali Özden Gürbüz ve Hasan Payık Odamızı ziyaret etti. Ziyarete sektörün **beklenti ve ihtiyaçlarının yanı sıra günlük ekonomik gelişmelere ilişkin görüş alışverişinde** bulunduk.

*Tüccar; milletin emeği ve üretimi kıymetlendirmek için; eline ve zekasına emniyet edilen ve bu emniyete liyakat göstermesi gereken adamdır.* H. C. C. C.



Odamız üye eğitimleri kapsamında **“Kurumsallaşma Deneyimleri ve Liderlik Eğitimi”** gerçekleştirildi. Eğitimci Dr. Savaş Tavşancı, işletmelerde kurumsal gelişim, kurumsal gelişim ilişkileri ve kurumsallaşmada sürdürülebilir olma, kurumsal gelişimde liderlik, kurumsal gelişim sürecinde şirketlere ve yöneticilere yönelik tavsiyelerle ilgili konularda bilgilendirme yaptı.





25 Ocak 2024 Perşembe



Odamız tarafından Güney Ege Kalkınma Ajansı'ndan finansman desteği alınarak hazırlanan **'Muğla Apiterapik Arıcılık Ürünleri İşleme ve Ar-Ge İnovasyon Merkezi'** kapsamında genel ve lider arıcılık eğitimlerinde proje ortağı Muğla İli Arı Yetiştiricileri Birliği ve proje iştirakçisi Tarım ve Orman Müdürlüğü işbirliğinde verilen eğitimlerin ardından **'Ana Arı Üretimi Sertifika Programı'** kapsamında arıcılara sertifikaları teslim edildi.





6-9 Şubat 2024

İstanbul TÜYAP Fuar Alanında düzenlenen **27'nci Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarına** Odamız olarak katılım sağladık. Muğla Valiliği çatısı altında Muğla İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü organizasyonu ile 'Muğla' standı olarak katılım sağladığımız fuarda **Muğla'nın mevcut turizm potansiyeli, alternatif turizm çalışmaları, apiterapi ürünleri ve coğrafi işaretli ürünlerine** ilişkin tanıtım ve bilgilendirme yaptık.







7-9 Şubat 2024

Her yıl Almanya'nın başkenti Berlin'de düzenlenen **Fruit Logistica Uluslararası Taze Meyve ve Sebze Fuarı**, Berlin Messe Fuar Merkezinde gerçekleştirildi. Fuara Odamız heyeti de katılım sağlayarak yaş meyve ve sebze sektöründe önemli olan firmalarla görüşme imkânı buldu.

Heyet fuarın akabinde **Berlin Büyükelçiliği Ticaret Müşaviri Mehmet Sefa Saral ve Tarım Müşaviri Baturay Beşevli'yi** ziyaret etti. Ziyarete Almanya'daki tarım sektörü, Türk yatırımcılar ve ihracatçılar için sektördeki fırsatlar ile Muğla tarım sektörünün Almanya pazarındaki potansiyeli görüşüldü.





14 Şubat 2024 Çarşamba



TOBB Muğla İl Kadın Girişimciler Kurulu, TOBB Muğla İl Genç Girişimciler Kurulu ve Odamız koordinasyonu ile Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi iş birliğinde ülkemizde girişimciliğin bilinirliğinin artırılması ve yaygınlaştırılması amacıyla **Öğrenci Topluluğu protokolü** imzalandı.







14 Şubat 2024 Çarşamba



Protokolün amacı; girişimcilik kültürünü yaymak ve sürdürülebilir kılmak adına ortak projeler yürütmek, gençlere girişimcilik ruhu aşılamak, girişimciliğin de bir meslek olduğunu anlatmak, rol model olup gençleri iş dünyasına hazırlamak, üniversite ve sanayi işbirliğini destekleyecek projeler yürütmek, öğrencilerin iş yaşamı ile tanışması ve piyasa deneyimleri elde etmelerine yönelik projeler yürütmek, başarılı girişimciler ve bunların hikâyelerine ilişkin seminer ve konferanslar düzenlemek, sosyal ve kültürel etkinlikler yapmak, gezi ve yardım projeleri başarı hikayeleri ve bunların kahramanları ile öğrencileri buluşturmak ve sürdürülebilir kalkınma amaçlarının tanınırlığını ve bilinirliğini artırmak, bu çerçevede ortak projeler ve gençlik çalışmaları organize etmek.





16 Şubat 2024 Cuma

Muğla Büyükşehir Belediyesi, Datça Belediyesi ve Muğla'da turizmi 12 aya yaymak amacıyla alternatif turizm çalışmalarına destek veren Odamız işbirliğinde düzenlenen ve geleneksel hale gelen **Datça Badem Çiçeği Festivaline** siz meclis üyelerimiz ile katılım sağladık.







17 Şubat 2024 Cumartesi



Festivalin üçüncü gününde Odamız tarafından coğrafi işareti alınan **Datça Nurlu Bademinin lansmanını** gerçekleştirdik. Lansman programı kapsamında 'Badem Yetiştiriciliği Söyleşisi' ve 'Badem Kırma ve Yemek Yarışmaları' düzenlendi.





**Muğla Teknopark A.Ş Yönetim Kurulu toplantısını Bodrum Ticaret Odası ev sahipliğinde gerçekleştirdik.**





Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi ile Odamız destekleriyle, TOBB Muğla Kadın Girişimciler Kurulu ile TOBB Genç Girişimciler Kurulu iş birliğinde oluşturulan **Öğrenci Topluluğu 'Kariyer Öyküleri'** konusunda bir söyleşi gerçekleştirdi. Söyleşide MSKÜ mezun öğrencilerinden Güngör Ersoy ve Gökçe Balıbey kariyer yaşamlarını öğrencilere aktardı.







22 Şubat 2024 Perşembe



Muğla Büyükşehir Belediyesi ile Muğla Ticaret Borsası iş birliğinde kurulan **100. Yıl Gıda Analiz Laboratuvarı** açılış törenine Odamız Meclis Başkanı H. Koray Özcan ile katılım sağladık.





TOBB Muğla Kadın ve Genç Girişimciler Kurulları ile MSKÜ işbirliğinde kurulan **Genç ve Kadın Girişimciler Topluluğu ilk toplantısını** gerçekleştirdi. Toplantının ardından Bodrum'da faaliyet gösteren GM Bilişim A.Ş yetkilisi Mehmet Ali Demirci, firmanın faaliyetleri ve geliştirdikleri yapay zeka programına yönelik öğrencilere bir tanıtım sunumu gerçekleştirdi.







24 Şubat 2024 Cumartesi

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği  
Başkanımız Sayın M. Rifat  
Hisarcıklıoğlu ile beraber Kahire'de  
düzenlenen Türk - Arap Ticaret Odası  
Yönetim Kurulu toplantısına katıldık.  
Toplantıda **Türk-Arap Ticaret Odası**  
**Yönetim Kurulu üyeliğine** seçilmiş  
bulunmaktayım.





27 Şubat 2024 Salı



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)  
**Menteşe Belediye Başkan Adayı**  
**Gonca Köksal** ve ekibi Odamızı  
ziyaret etti.







27 Şubat 2024 Salı

26 Şubat - 3 Mart **Vergi Haftası**  
kapsamında Muğla Vergi Dairesi  
Başkanı Mustafa İnceçayır  
Odamıza ziyarette bulundu.





# ODAMIZIN İMZALADIĞI PROTOKOLLER

Odamız Muğla İndirim programı kapsamında;

**Solarfırsat firması (Naturen Elektrik Enerji San. Tic. Ltd. Şti.)%20,**

**Fizyothera Sağlıklı Yaşam Merkezi %20**

**Dent 48 firması ile %25**

indirim protokolü imzaladık. MUTSO üyeleri ile birinci dereceden yakınları indirimden yararlanmak için Odaya üyeliğini gösterir gerekli evrakı ibraz etmeleri yeterli olacaktır.







# ODAMIZ SOSYAL MEDYA HESAPLARI

---



Facebook

: Mutso Muğla/mutso.meclis.5



Instagram

:mutso48



X (Twitter)

: mutso48



Youtube

: MUTSO Basın





**Teşekkürler...**

